КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2023
	г. Ужур
	№ 00-000р

	Об отчете о результатах деятельности главы Ужурского района, администрации района и иных, подведомственных ему органов местного самоуправления за 2022 год

[image: image1.jpg]

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 16 Устава Ужурского района Красноярского края, руководствуясь решением Ужурского районного Совета депутатов от 16.03.2017 № 18-115р «О ежегодном отчете главы района о результатах деятельности», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать работу главы Ужурского района за 2022 год удовлетворительной (неудовлетворительной)
2. Поставить перед главой Ужурского района на 2023 год следующие задачи:

1)
2)

3)…..и т.д.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

  А.С. Агламзянов
PAGE
2